
1) Bonaccini Stefano Presidente

2) Schlein Elena Ethel Vicepresidente

3) Calvano Paolo Assessore

4) Corsini Andrea Assessore

5) Donini Raffaele Assessore

6) Felicori Mauro Assessore

7) Lori Barbara Assessore

8) Mammi Alessio Assessore

9) Salomoni Paola Assessore

Delibera Num. 829 del 23/05/2022

Questo lunedì 23 del mese di Maggio

dell' anno 2022 via Aldo Moro, 52 BOLOGNA

APPROVAZIONE DELLA GRADUATORIA DEI PROGETTI PRESENTATI SUL
SECONDO AVVISO EMERGENZA IN UCRAINA -DGR N. 615/2022- E
ASSEGNAZIONE DELLE RISORSE FINANZIARIE.

Oggetto:

GIUNTA REGIONALE

si è riunita in

la Giunta regionale con l'intervento dei Signori:

Corsini Andrea

REGIONE EMILIA-ROMAGNA
Atti amministrativi

Seduta Num. 24

Struttura proponente:

GPG/2022/871 del 18/05/2022Proposta:

SETTORE COORDINAMENTO DELLE POLITICHE EUROPEE,
PROGRAMMAZIONE, RIORDINO ISTITUZIONALE E SVILUPPO
TERRITORIALE, PARTECIPAZIONE, COOPERAZIONE E VALUTAZIONE
DIREZIONE GENERALE RISORSE, EUROPA, INNOVAZIONE E ISTITUZIONI

Assessorato proponente: VICEPRESIDENTE ASSESSORE A CONTRASTO ALLE DISEGUAGLIANZE E
TRANSIZIONE ECOLOGICA: PATTO PER IL CLIMA, WELFARE, POLITICHE
ABITATIVE, POLITICHE GIOVANILI, COOPERAZIONE INTERNAZIONALE
ALLO SVILUPPO, RELA

Funge da Segretario l'Assessore:

Iter di approvazione previsto: Delibera ordinaria

Responsabile del procedimento: Caterina Brancaleoni

pagina 1 di 13



LA GIUNTA DELLA REGIONE EMILIA-ROMAGNA

Vista/o:

- la propria deliberazione n. 615 del 21/04/2022, con la quale
è stato emanato un avviso per la presentazione di progetti
di emergenza in Ucraina, ai sensi della L. n. 4 del 2022,
nominata “Misure urgenti di solidarietà con la popolazione
dell’Ucraina”;

- il verbale di ammissibilità relativo ai progetti presentati,
acquisito agli atti con protocollo n. 457818 dell’undici
maggio  2022,  tramite  il  quale  sono  state  ritenute
ammissibili tutte le domande di progetto, che di seguito si
riportano: 

ID: 6 -Acronimo: FAVXU
Titolo: Fondazione Aiutiamoli a vivere per l'Ucraina
Proponente: Fondazione aiutiamoli a vivere
Data di invio: 07/05/2022 ore 09:59:25, 
protocollo entrata: PG/2022/447419 09/05/2022 ore 09:09:01

ID: 15 - Acronimo: S.P.E.S.
Titolo:  Sostegno  piano  emergenza  sfollati-  potenziamento
delle forme di sostegno e assistenza promosse all'interno
dei campi di accoglienza in Ucraina.
Proponente: Fondazione la Locomotiva onlus
Data di invio: 08/05/2022 ore 20:33:21, 
protocollo entrata PG/2022/447424 09/05/2022 ore 09:09:26

ID: 1- #AIDUKRAINIAN
Titolo: Aiuto umanitario agli Ucraini in fuga dalla guerra
Proponente: Ibo Italia - Odv-Ets
Data di invio: 09/05/2022 ore 11:29:24, 
protocollo PG/2022/451320 09/05/2022 ore 18:22:06

ID: 10- Acronimo STOP THE WAR NOW
Titolo: Azioni nonviolente di pace e interventi umanitari a
favore della popolazione ucraina in difficoltà
Proponente: Associazione Comunità Papa Giovanni XXIII
Data di invio: 09/05/2022 ore 11:29:45, 
protocollo PG/2022/451322 09/05/2022 ore 18:22:41

ID: 5 - Acronimo SOLIDARNIST
Titolo:  Solidarnist:  emergenza  e  solidarietà  per  la
popolazione ucraina
Proponente: Nexus Solidarieta' Internazionale Emilia-Romagna
Data di invio: 09/05/2022 ore 12:39:36, 
protocollo PG/2022/451325 09/05/2022 ore 18:23:14

Testo dell'atto

pagina 2 di 13



ID: 13 - Acronimo HELP UKRAINE
Titolo:  insieme  per  la  tutela  dei  bimbi  e  delle  donne
ucraini
Proponente: Comune di Forlì
Data di invio: 09/05/2022 ore 13:30:32, 
protocollo PG/2022/451327 09/05/2022 ore 18:24:04

ID: 14 - Acronimo E.U. 2
Titolo: Emergenza Ucraina 2
Proponente: S.O.S. bambino international adoption a.p.s.
Data di invio: 09/05/2022 ore 13:46:33, 
protocollo PG/2022/451331 09/05/2022 ore 18:24:53

ID: 8- Acronimo A.U. UCRAINA
Titolo: Aiuti umanitari per l'ucraina
Proponente: Provincia S. Antonio dei frati minori
Data di invio: 09/05/2022 ore 14:08:00, 
protocollo PG/2022/451332 09/05/2022 ore 18:25:20

ID: 7- Acronimo PROTECT
Titolo:  Progetto  assistenza  umanitaria  e  protezione  agli
sfollati interni colpiti dall'escalation delle ostilità nel
sud dell'Ucraina
Proponente: Fondazione We World - G.V.C. 
Data di invio: 09/05/2022 ore 14:35:37, 
protocollo PG/2022/451333 09/05/2022 ore 18:25:58

ID: 2- Acronimo #HELPUKRAINE-KHARKIV
Titolo: Emergenza umanitaria a Kharkiv
Proponente: Fondazione Avsi
Data di invio: 09/05/2022 ore 15:37:57, 
protocollo PG/2022/451334 09/05/2022 ore 18:26:35

Considerato che la valutazione di merito dei progetti
ritenuti ammissibili è stata effettuata, così come previsto
dall’Avviso di riferimento, dal nucleo di valutazione composto
da  funzionari,  nominato  con  lettera  da  parte  del  Dirigente
competente, acquisita agli atti con protocollo n. 0455539 del
10  maggio  2022;  lo  stesso  si  è  riunito  nelle  giornate  di
mercoledì 11, giovedì 12 e venerdì 13 maggio 2022, rassegnando
i  relativi  verbali,  acquisiti  agli  atti  con  protocollo  n.
476595 del 18 maggio 2022;

Considerato altresì che:

- i progetti e le relative schede tecniche sono tenuti agli
atti del Settore competente;

pagina 3 di 13



- la  valutazione  si  è  conclusa  con  la  redazione  della
graduatoria generale, (allegato 1), composta da 10 progetti
che hanno raggiunto la valutazione minima di punti pari ad
almeno 40 su 100;

Dato atto che:

- con la propria deliberazione n. 615/2022 sopracitata sono
stati  messi  a  disposizione  €  600.000,00  per  progetti
umanitari a favore della popolazione Ucraina;

- sul capitolo n.  2601 “Trasferimenti a Istituzioni sociali
per  iniziative  e  interventi  di  solidarietà  con  la
popolazione dell'Ucraina (art. 2, comma 2, L.R. 8 aprile
2022, n.4) - altre risorse vincolate” e sul capitolo  2603
“Trasferimenti  a  enti  delle  amministrazioni  locali  per
iniziative e interventi di solidarietà con la popolazione
dell'Ucraina (art. 2, comma 2, l.r. 8 aprile 2022, n.4) -
altre risorse vincolate”,  sono disponibili le risorse che
permettono di finanziare i primi otto progetti presenti,
nell’allegato  1,  nominato  “Graduatoria  generale”,  per  un
importo totale pari ad € 599.340,00;

- il codice unico dei progetti finanziabili, assegnato dalla
competente struttura ministeriale ai progetti oggetto del
presente atto, è riportato nella tabella dell’allegato 1
(Graduatoria generale), accanto ad ogni progetto;

- il Nucleo di valutazione ha ricalcolato alcuni dei costi
totali di progetto relativi ad attività progettuali ritenute
non ammissibili, ovvero eccessivamente onerose;

Ritenuto  di  procedere  con  il  presente  atto
all’approvazione della Graduatoria generale Allegato 1 parte
integrante e sostanziale del presente atto e all’assegnazione
di risorse finanziarie ai primi otto progetti presenti nella
stessa, per un importo complessivo pari ad € 599.340,00;

Richiamato l’art. 4, comma 6, del D.L. 6 luglio 2012, n.
95, convertito con Legge 7 agosto 2012 n. 135 e dato atto che
le  Associazioni  di  cui  al  presente  atto  sono  escluse
dall’applicazione  della  norma  citata  in  quanto  enti  di
volontariato  di  cui  alla  legge  11  agosto  1991  n.  266  e
organizzazioni non governative di cui alla legge 26 febbraio
1987 n. 49;

Visti  per  gli  aspetti  di  natura  organizzativa  e
contabile:

- il D. Lgs. 14 marzo 2013, n. 33, rubricato “Riordino della
disciplina riguardante il diritto di accesso civico e gli
obblighi  di  pubblicità,  trasparenza  e  diffusione  di

pagina 4 di 13



informazioni  da  parte  delle  pubbliche  amministrazioni”  e
ss.mm.ii.;

- la propria deliberazione n. 111 del 31 gennaio 2022 “Piano
triennale  di  prevenzione  della  corruzione  e  trasparenza
2022- 2024, di transizione al piano integrato di attività e
organizzazione di cui all'art. 6 del d.l. n. 80/2021”;

- la  determinazione  dirigenziale  n.  2335  del  09/02/2022
“DIRETTIVA  DI  INDIRIZZI  INTERPRETATIVI  DEGLI  OBBLIGHI  DI
PUBBLICAZIONE PREVISTI DAL DECRETO LEGISLATIVO N. 33 DEL
2013. ANNO 2022”;

- la propria deliberazione n. 468/2017 avente per oggetto “Il
sistema dei controlli interni nella Regione Emilia-Romagna”;

- la propria deliberazione n. 324 del 07/03/2022 “Disciplina
Organica in materia di organizzazione dell’Ente e gestione
del personale”;

- la  propria  deliberazione  n.  325  del  07/03/2022
“Consolidamento  e  rafforzamento  delle  capacità
amministrative:  riorganizzazione  dell'ente  a  seguito  del
nuovo modello di organizzazione e gestione del personale”;

- la  propria  deliberazione  n.  426  del  21/03/2022
“Riorganizzazione dell’Ente a seguito del nuovo modello di
organizzazione e gestione del personale. Conferimento degli
incarichi ai direttori generali e ai direttori di agenzia”;

- la  determinazione  dirigenziale  n.  6089  del  31/03/2022,
recante:  “Micro-organizzazione  della  Direzione  Generale
Risorse,  Europa,  innovazione  e  istituzioni.  Istituzione
aree  di  lavoro.  Conferimento  incarichi  dirigenziali  e
proroga incarichi di posizione organizzativa”;

- la  determinazione  dirigenziale  n.  5514  del  24/03/2022,
recante:  “riorganizzazione  della  direzione  generale
politiche  finanziarie,  conferimento  di  incarichi
dirigenziali,  assegnazione  del  personale  e  proroga  delle
posizioni organizzative”;

- la propria deliberazione n. 613 DEL 21/04/2022, recante:
“Variazione di bilancio in attuazione della l.r. n. 4 del
2022 per misure urgenti di solidarietà con la popolazione
dell'Ucraina”;

- il D. Lgs. 23 giugno 2011 n. 118 “Disposizioni in materia
di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di
bilancio  delle  Regioni,  degli  Enti  Locali  e  dei  loro
organismi a norma degli artt. 1 e 2 della Legge 5 maggio
2009 N. 42” e successive modificazioni;

pagina 5 di 13



- la  L.R.  28  dicembre  2021,  n.  20  “Disposizioni  per  la
formazione del Bilancio di previsione 2022-2024 (Legge di
Stabilità regionale 2022)”; 

- la L.R. 28 dicembre 2021, n. 21 “Bilancio di previsione
della Regione Emilia-Romagna 2022-2024”; 

- la  propria  deliberazione  n.  2276  del  27  dicembre  2021
“Approvazione del Documento tecnico di accompagnamento e del
Bilancio finanziario gestionale di previsione della Regione
Emilia-Romagna 2022-2024”; 

- la  L.R.  n.  40/2001  “Ordinamento  contabile  della  Regione
Emilia-Romagna”, laddove applicabile;

- l’art.  11  “Codice  unico  di  progetto  degli  investimenti
pubblici” della Legge 16 gennaio 2003, n. 3  “Disposizioni
ordinamentali in materia di pubblica amministrazione”;

- il D.lgs. 6 settembre 2011, n. 159, rubricato “Codice delle
leggi antimafia e delle misure di prevenzione, nonché nuove
disposizioni in materia di documentazione antimafia, a norma
degli articoli 1 e 2 della legge 13 agosto 2010, n. 136” e
successive modificazioni;

Atteso che:

- con  riferimento  a  quanto  previsto  relativamente
all’imputazione della spesa dal comma 1, dell’art. 56, del
D.  Lgs.  n.  118/2011  e  ss.mm.ii.  e  dal  punto  5.2
dell’allegato 4.2 del medesimo decreto, secondo i termini di
realizzazione  delle  attività  come  da  cronoprogramma
presentato  dai  soggetti  proponenti  nella  domanda  di
contributo,  ed  acquisiti  agli  atti  della  competente
struttura, la spesa di cui al presente atto è esigibile
nell’esercizio finanziario 2022 per l’importo complessivo di
€ 599.340,00 ammettendo le spese a partire dalla data di
approvazione dell’avviso di cui si tratta, del 21 aprile
2022;

- ricorrano  gli  elementi  di  cui  al  D.Lgs.  n.  118/2011  e
ss.mm.ii., in relazione alla tipologia di spesa prevista e
alle  modalità  gestionali  delle  procedure  medesime,
trattandosi  di  attribuzione  di  risorse  soggette  a
rendicontazione,  e  che  pertanto  si  possa  procedere
all’assunzione dell’impegno di spesa sull’esercizio 2022;

Considerato che le procedure del conseguente pagamento
che sarà disposto con il presente atto sono compatibili con le
prescrizioni  previste  dall’art.  56  comma  6  del  D.lgs  n.
118/2011 e ss.mm.ii.;

pagina 6 di 13



Dato  atto  che  la  Responsabile  del  Procedimento,  nel
sottoscrivere  il  parere  di  legittimità,  attesta  di  non
trovarsi  in  situazione  di  conflitto,  anche  potenziale,  di
interessi;

Dato atto dei pareri allegati;

Dato atto dell’allegato visto di regolarità contabile;

Su proposta della Vicepresidente e Assessore al contrasto alle
diseguaglianze e transizione ecologica: Patto per il clima,
welfare,  politiche  abitative,  politiche  giovanili,
cooperazione  internazionale  allo  sviluppo,  relazioni
internazionali, rapporti con l’UE; 

A voti unanimi e palesi

DELIBERA

1. di approvare sulla base degli esiti delle risultanze del
Nucleo  di  valutazione,  la  graduatoria  generale  dei
progetti  presentati  in  seguito  all’avviso  approvato  con
propria deliberazione n. 615/2022 e che hanno conseguito
un punteggio di almeno 40 punti su 100, così come elencati
dall’allegato  n.  1  al  presente  provvedimento,  nominato
“Graduatoria generale”; 

2. di  assegnare  ai  primi  8  progetti  presenti  nella
sopracitata  graduatoria,  per  gli  importi  a  fianco  di
ciascuno indicati, la somma complessiva di € 599,340,00,
tenuto  conto  delle  risorse  regionali  disponibili  sul
bilancio afferenti alla L.R. n. 4 del 2022;

3. di  impegnare  la  somma  complessiva  di  €  599.340,00
registrata: 

 per  €  59.460,00 al  n.  8456 di  impegno  sul  capitolo
U02603 “Trasferimenti  a  enti  delle  amministrazioni
locali per iniziative e interventi di solidarietà con
la popolazione dell'Ucraina (art. 2, comma 2, L.R. 8
aprile 2022, n.4) - altre risorse vincolate; 

 per  € 539.880,00 al n.  8457 di impegno sul capitolo
U02601 “Trasferimenti  a  istituzioni  sociali  per
iniziative  e  interventi  di  solidarietà  con  la
popolazione  dell'Ucraina  (art.  2,  comma  2,  L.R.  8
aprile 2022, n.4) - altre risorse vincolate”;

del  bilancio  finanziario  gestionale  2022-2024,  anno  di
previsione 2022, che presenta la necessaria disponibilità,
approvato con propria deliberazione n. 2276/2021;

4. che in attuazione del D. Lgs. n. 118/2011 e ss.mm.ii., le
stringhe  concernenti  la  codificazione  della  transazione

pagina 7 di 13



elementare, come definite dal citato decreto, in relazione
ai beneficiari e ai capitoli di spesa, sono le seguenti: 

Missione Programma Codice Economico COFOG
Transazioni

UE
SIOPE

C.I.
spesa

Gestione
ordinaria

19 01 U.1.04.01.02.003 01.2 8 1040102003 4 3

19 01 U.1.04.04.01.001 01.2 8 1040401001 4 3

5. che,  sulla  base  di  quanto  previsto  dall’Avviso  di
riferimento, i soggetti interessati devono entro 15 giorni
dalla  data  di  protocollo  della  comunicazione  di
assegnazione  del  contributo,  dichiarare  l’accettazione
dello stesso e comunicare la data d’inizio effettivo del
progetto, che non dovrà comunque essere antecedente alla
data  della  propria  deliberazione  n.  615/2022  sopra
richiamata;

6. che con successivi atti disposti da parte del Dirigente
regionale competente per materia ai sensi della normativa
contabile vigente, nonché della propria deliberazione n.
2416/2008  e  ss.mm.ii.  per  quanto  applicabile,  si
provvederà  alla  liquidazione  del  finanziamento  che  si
concede con il presente atto;

7. che,  qualora  l'ammontare  della  spesa  rendicontata  dal
soggetto beneficiario del finanziamento risulti inferiore
al piano finanziario approvato, il finanziamento assegnato
e concesso non potrà comunque superare la quota di spesa
rendicontata;

8. che i codici unici di progetto, assegnati dalla competente
struttura  ministeriale  ai  progetti  di  investimento
pubblico  oggetto  del  presente  atto  consistente
nell’erogazione  del  finanziamento,  finalizzato  agli
obiettivi di cooperazione internazionale, di cui alla L.R.
n. 12/2002, risultano essere indicati a fianco di ciascun
progetto, così come risulta dall’allegato 1, “Graduatoria
generale”;

9. di disporre la pubblicazione prevista dall’art. 26 e 27,
del  D.lgs.  n.  33/2013  e  ss.mm.  e  le  ulteriori
pubblicazioni, ex art. 7 bis, comma 3 del D.lgs. 33/2013,
come statuito dalla Direttiva di indirizzi interpretativi
degli  obblighi  di  pubblicazione,  previsti  dal  decreto
legislativo n.33 del 2013;

10. di provvedere agli adempimenti previsti dall’art. 56, 7°
comma, del  D.Lgs. n.  118/2011 e  ss.mm.ii. in  relazione
alle amministrazioni pubbliche.

pagina 8 di 13



Posizione Proponente codice fiscale cup ID Progetto Titolo progetto Costo totale 

ricalcolato

% 

contributo

Punteg

gio 

finale

Contributo 

assegnato Finanziato

1 ASSOCIAZIONE WE WORLD 

ORGANIZZAZIONE NON LUCRATIVA DI 

UTILITA' SOCIALE

97241280151 E94F22000070002

7 PROTECT - PROGETTO ASSISTENZA 

UMANITARIA E PROTEZIONE AGLI SFOLLATI 

INTERNI COLPITI DALL'ESCALATION DELLE 

OSTILITÀ NEL SUD DELL'UCRAINA

€ 84.600,00 100,0000% 67 € 84.600,00

Sì

2 FONDAZIONE LA LOCOMOTIVA ONLUS

03811630361 E94F22000060002

15 S.P.E.S. - SOSTEGNO PIANO EMERGENZA 

SFOLLATI- POTENZIAMENTO DELLE FORME 

DI SOSTEGNO E ASSISTENZA PROMOSSE 

ALL'INTERNO DEI CAMPI DI ACCOGLIENZA IN 

UCRAINA

€ 90.120,00 100,0000% 62 € 90.120,00

Sì

3  IBO ITALIA - ODV-ETS 90500750154 E34F22000070002 1 #AIDUKRAINIAN - AIUTO UMANITARIO AGLI 

UCRAINI IN FUGA DALLA GUERRA

€ 89.500,00 100,0000% 61 € 89.500,00
Sì

4 ASSOCIAZIONE NEXUS SOLIDARIETA' 

INTERNAZIONALE EMILIA ROMAGNA 92036270376 E94F22000080002
5 SOLIDARNIST - SOLIDARNIST: EMERGENZA E 

SOLIDARIETÀ PER LA POPOLAZIONE 

UCRAINA 

€ 100.000,00 100,0000% 58 € 100.000,00

Sì

5 FONDAZIONE AVSI -ETS 81017180407 E94F22000090002 2 #HELPUKRAINE-KHARKIV - EMERGENZA 

UMANITARIA A KHARKIV

€ 85.600,00 100,0000% 56 € 85.600,00
Sì

6 COMUNE DI FORLÌ 00606620409 E34F22000080002 13 HELP UKRAINE - INSIEME PER LA TUTELA 

DEI BIMBI E DELLE DONNE UCRAINI

€ 59.460,00 100,0000% 50 € 59.460,00
Sì

7 FONDAZIONE AIUTIAMOLI A VIVERE 91017220558 E34E22000470002 6 FAVXU - FONDAZIONE AIUTIAMOLI A VIVERE 

PER L'UCRAINA

€ 25.600,00 100,0000% 49 € 25.600,00
Sì

8 ASSOCIAZIONE COMUNITA' PAPA 

GIOVANNI XXIII 00310810221 E94F22000100002

10 STOP THE WAR NOW - AZIONI NONVIOLENTE 

DI PACE E INTERVENTI UMANITARI A 

FAVORE DELLA POPOLAZIONE UCRAINA IN 

DIFFICOLTÀ

€ 64.460,00 100,0000% 48 € 64.460,00

Sì

9 PROVINCIA S. ANTONIO DEI FRATI 

MINORI

8 A.U. UCRAINA - AIUTI UMANITARI PER 

L'UCRAINA

€ 38.840,00 100,0000% 42 € 38.840,00

NO

10 S.O.S. BAMBINO INTERNATIONAL 

ADOPTION A.P.S.

14 E.U. 2 - EMERGENZA UCRAINA 2 € 94.400,00 100,0000% 41 € 94.400,00

NO

Graduatoria GeneraleAllegato parte integrante - 1

pagina 9 di 13



REGIONE EMILIA-ROMAGNA
Atti amministrativi

GIUNTA REGIONALE

Caterina Brancaleoni, Responsabile di SETTORE COORDINAMENTO DELLE POLITICHE
EUROPEE, PROGRAMMAZIONE, RIORDINO ISTITUZIONALE E SVILUPPO
TERRITORIALE, PARTECIPAZIONE, COOPERAZIONE E VALUTAZIONE esprime, ai
sensi dell'art. 37, quarto comma, della L.R. n. 43/2001 e della deliberazione della Giunta
Regionale n. 468/2017 e s.m.i., parere di regolarità amministrativa di legittimità in relazione
all'atto con numero di proposta GPG/2022/871

IN FEDE

Caterina Brancaleoni

Allegato parere di regolarità amministrativa di Legittimità

pagina 10 di 13



REGIONE EMILIA-ROMAGNA
Atti amministrativi

GIUNTA REGIONALE

Francesco Raphael Frieri, Direttore generale della DIREZIONE GENERALE RISORSE,
EUROPA, INNOVAZIONE E ISTITUZIONI esprime, ai sensi dell'art. 37, quarto comma, della
L.R. n. 43/2001 e della deliberazione della Giunta Regionale n. 468/2017 e s.m.i., parere di
regolarità amministrativa di merito in relazione all'atto con numero di proposta
GPG/2022/871

IN FEDE

Francesco Raphael Frieri

Allegato parere di regolarità amministrativa di Merito

pagina 11 di 13



REGIONE EMILIA-ROMAGNA
Atti amministrativi

GIUNTA REGIONALE

Marina Orsi, Responsabile di SETTORE RAGIONERIA esprime, ai sensi dell'art. 37, quarto
comma, della L.R. n. 43/2001 e della deliberazione della Giunta Regionale n. 468/2017 e
s.m.i., visto di regolarità contabile nella procedura di spesa in relazione all'atto con numero
di proposta GPG/2022/871

IN FEDE

Marina Orsi

Allegato visto di regolarità contabile - SPESE

pagina 12 di 13



OMISSIS

---------------------------------------------------------------------------------------------------

---------------------------------------------------------------------------------------------------

Corsini Andrea

Servizi Affari della Presidenza

Firmato digitalmente dal Responsabile Roberta Bianchedi

L'assessore Segretario

REGIONE EMILIA-ROMAGNA
Atti amministrativi

GIUNTA REGIONALE
Delibera Num. 829 del 23/05/2022

Seduta Num. 24

pagina 13 di 13


